
 
 

UCHWAŁA NR 659/23 
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 2 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634, z późn zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XLIX/340/22 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 
16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu makowskiego na rok 2023 Zarząd Powiatu 
w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe 98.624.173,24 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 67.555.153,24 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 31.069.020,00 zł, w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 9.073.705,24 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 301.556,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe – 118.832.328,87 zł, 

a) wydatki bieżące w kwocie 60.267.524,87 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 58.564.804,00 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 9.073.705,24 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 301.556,00 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 6959



2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

inż. Zbigniew Roman Deptuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6959



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 659/23 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 2 maja 2023 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego   na rok   2023 
DOCHODY       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 5 929 874,00 4 912,00 5 934 786,00 

 80195  Pozostała działalność 360 344,00 4 912,00 365 256,00 
  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 267 894,00 4 912,00 272 806,00 
Razem: 98 619 261,24 4 912,00 98 624 173,24 

WYDATKI       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 48 014 969,00 0,00 48 014 969,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 45 988 784,00 0,00 45 988 784,00 
  4430 Różne opłaty i składki 42 060,00 3 000,00 45 060,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 33 923 232,02 4 912,00 33 928 144,02 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 406 522,00 -1 228,00 2 405 294,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 090,00 -1 228,00 18 862,00 
 80115  Technika 19 453 158,73 36 150,00 19 489 308,73 
  3267 Inne formy pomocy dla uczniów 15 600,00 -5 600,00 10 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 747,00 36 150,00 146 897,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 115 884,72 2 257,00 118 141,72 
  4437 Różne opłaty i składki 1 000,00 343,00 1 343,00 
 80195  Pozostała działalność 745 541,00 -30 010,00 715 531,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 066,00 6 140,00 35 206,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 989,00 -36 150,00 68 839,00 

Razem: 118 827 416,87 4 912,00 118 832 328,87 

Przewodniczący Zarządu 
inż. Zbigniew Roman Deptuła 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6959



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 659/23 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 2 maja 2023 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian w dochodach i  wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r. 
Rodzaj: Poroz. z AR    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 267 894,00 4 912,00 272 806,00 

 80195  Pozostała działalność 267 894,00 4 912,00 272 806,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

267 894,00 4 912,00 272 806,00 

Razem: 296 644,00 4 912,00 301 556,00 
       

Rodzaj: Poroz. z AR    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 267 894,00 4 912,00 272 806,00 

 80195  Pozostała działalność 267 894,00 4 912,00 272 806,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 4 912,00 5 112,00 

Razem: 296 644,00 4 912,00 301 556,00 

Przewodniczący Zarządu 
inż. Zbigniew Roman Deptuła 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6959


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-06T09:25:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




